
 

 

POSTANOWIENIE NR 112/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świerklany 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Świerklany.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 112/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ludwika Holesza w 

Świerklanach, ul. Boryńska 6, 44-266 Świerklany: 

 

1. Marta Kinga Adamek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jankowice 

2. Krystyna Maria Buchta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

3. Damian Apollo Chojecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

4. Katarzyna Joanna Chrószcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

5. Wioleta Barbara Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

6. Anita Monika Kozielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerklany 

7. Aneta Katarzyna Niemiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marklowice 

8. Paweł Piotr Pustelnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rybnik 

9. Agnieszka Bożena Rozmiarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybnik 

10. Anna Danuta Ucher, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świerklany 

11. Sandra Natalia Walecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świerklany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ludwika Holesza w 

Świerklanach, ul. Boryńska 6, 44-266 Świerklany: 

 

1. Jakub Jacek Buchcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jankowice 

2. Joanna Ewa Buchcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jankowice 

3. Michaela Sabina Fajkis, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świerklany 

4. Joanna Ewa Gorzawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

5. Lucyna Kłapczyk- Brych, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marklowice 

6. Bożena Anna Mandrysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

7. Kamil Mateusz Musiolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

8. Piotr Alojzy Pustelnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rybnik 

9. Paulina Iwona Szweda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świerklany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Jadwigi w Świerklanach, ul. 

3 Maja 20, 44-266 Świerklany: 

 

1. Amalia Baron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świerklany 

2. Ewa Monika Frydecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jankowice 

3. Wiktoria Oliwia Kaszuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jankowice 

4. Maria Ewa Labus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerklany 

5. Agnieszka Marta Lubszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

6. Agnieszka Maria Młodzieniak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Świerklany 

7. Halina Teresa Orzeł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

8. Anna Teresa Piątek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świerklany 

9. Łukasz Wiktor Preihs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pawłowice 

10. Paulina Wiktoria Ptaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gaszowice 

11. Mirosława Skupień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Jadwigi w Świerklanach, ul. 

3 Maja 20, 44-266 Świerklany: 

 

1. Michalina Renata Brzezina, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jankowice 

2. Irena Weronika Cyroń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rybnik 

3. Anita Joanna Gruszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

4. Julia Maria Gruszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

5. Jerzy Jan Labus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Świerklany 

6. Alicja Cecylia Motyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

7. Katarzyna Maria Rduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

8. Maria Grażyna Rduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

9. Edyta Anna Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świerklany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Jankowicach, 

ul. Równoległa 5, 44-264 Jankowice: 

 

1. Irena Łucja Boraca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklany 

2. Grażyna Maria Dudka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świerklany 

3. Marek Jan Gajda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jankowice 

4. Wanda Maria Karczmarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rybnik 

5. Bogusława Grażyna Kaszuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jankowice 

6. Mariola Bożena Krakowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerklany 

7. Michał Aleksander Kula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rybnik 

8. Aneta Maria Kuśka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jankowice 

9. Karolina Agnieszka Uliarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerklany 

10. Kinga Maria Wronka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerklany 

11. Adam Zobek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jankowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Jankowicach, 

ul. Równoległa 5, 44-264 Jankowice: 

 

1. Joanna Anna Dubiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

2. Maria Hanna Karczmarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rybnik 

3. Katarzyna Elżbieta Mrowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerklany 

4. Izabela Maria Neuman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jankowice 

5. Teresa Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jankowice 

6. Zyta Szulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jankowice 

7. Justyna Anna Szustkiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jankowice 

8. Joanna Stanisława Weirauch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jankowice 

9. Joanna Sylwia Żarczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jankowice 

 

 


